Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» марта 2023 г.
        № 12
с.п. Междуречье

«О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области от 17.11.2022 № 74 «Об определении на территории с.п. Междуречье специально отведённых мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 7 ст. 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»», Федеральным  законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ  «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района от 17.11.2022 № 74  «Об определении на территории с.п. Междуречье специально отведённых мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями», изложив преамбулу к постановлению в следующей редакции: «На основании ч. 7 ст. 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 21.12.2021 № 414-ФЗ  «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», ч. 5.3 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 7 Закона Мурманской области от 12.10.1995 № 9-02-ЗМО «О статусе депутата Мурманской областной Думы», Устава сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее - с.п. Междуречье), утверждённого решением Совета депутатов с.п. Междуречье от 22.12.2010 № 11/3 (в редакции решений № 11/1 от 06.04.2016, № 23/2 от 08.02.2017, № 33/5 от 22.12.2017, № 40/3 от 06.12.2018, № 47/3 от 05.11.2019, № 2/2 от 06.11.2020, № 6/2 от 22.01.2021, № 6/3 от 22.01.2021),  постановляю:»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области adm-mo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    И.В. Корешкова